ЗАЯВЛЕНИЕ № ___

«___» ________ 20 __

Директору учреждения образования
«Полоцкая государственная гимназия № 1
имени Ф. Скорины»
Долгих Ирине Станиславовне
__________________________________
__________________________________,
проживающей (его) по адресу:
__________________________________
__________________________________
телефон: __________________________

Прошу разрешить моему (ей) сыну (дочери)___________________

_____________,  учащемуся (ейся) ______ класса, посещать кружок на

платной основе (групповые занятия) ______________________________

с _______________.

__________                                                                 __________
(подпись)                                                                                                             (расшифровка)